automotores terrestres, para suprir as necessidades das diversas secretarias municipais de Uauá/BA, sendo 
vencedoras as empresas: CACHOEIRA COMERCIAL DE VEÍCULOS LTDA, inscrita no CNPJ: 
16.291.064/0001-29, para os itens: 01, 03, 04, 05 e 06 totalizando o valor de R$ 1.044.500,00 (um milhão, 
quarenta e quatro mil e quinhentos reais), TACTON COM. TRATORES, MÁQUINAS E 
EQUIPAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ: 55.367.606/0001-51, para o item: 07 totalizando o valor de 
R$ 354.500,00 (trezentos e cinquenta e quatro mil e quinhentos reais), CAR LOCA COMERCIO E 
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LTDA, inscrita no CNPJ: 53.023.822/0001-54, para o item: 08 totalizando o 
valor de R$ 297.999,99 (duzentos e noventa e sete mil novecentos e noventa e nove reais e noventa e nove 
centavos). O item 02 foi declarado FRACASSADO. Uauá/BA, 01 de julho de 2025.